Дело № 02-23-276/2020

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)
дата 						   	   адрес, Багликова, 21
Мировой судья судебного участка №23 Алуштинского судебного района (г.адрес) адрес фио, при ведении протокола судебного заседания секретарем фио
с участием:
помощника прокурора адрес фио, полномочия подтверждены служебным удостоверением №226565;
законного представителя ответчика – фио, личность установлена по паспорту гражданина Российской Федерации;
ответчика – фио, личность установлена по паспорту гражданина Российской Федерации;
рассмотрев материалы гражданского дела по исковому заявлению прокурора адрес в защиту интересов Российской Федерации в лице Территориального фонда обязательного медицинского страхования адрес к фио о взыскании денежных средств, израсходованных ГБУЗ РК «Алуштинская ЦГБ» на лечение фио в размере сумма,
с участием заинтересованного лица - Территориального фонда обязательного медицинского страхования адрес;
РЕШИЛ:
Исковые требования прокурора адрес в защиту интересов Российской Федерации в лице Территориального фонда обязательного медицинского страхования адрес к фио удовлетворить.
Взыскать с фио (паспортные данные зарегистрирован по адресу: адрес) в пользу Территориального фонда обязательного медицинского страхования адрес (адрес РЕСПУБЛИКА, адрес, ОГРН: 1149102012840, Дата присвоения ОГРН: дата, ИНН: телефон, КПП: телефон, ДИРЕКТОР: фио) денежные средства, израсходованные ГБУЗ РК «Алуштинская ЦГБ» на лечение фио в размере сумма.
Взыскать с фио (паспортные данные зарегистрирован по адресу: адрес) в доход государства государственную пошлину в сумме сумма.
Лица, участвующие в деле, их представители, которые присутствовали в судебном заседании, вправе подать мировому судье судебного участка №23 Алуштинского судебного района (г.адрес) адрес заявление о составлении мотивированного решения в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Лица, участвующие в деле, их представители, не присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать мировому судье судебного участка №23 Алуштинского судебного района (г.адрес) адрес заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Алуштинский городской суд адрес через мирового судью в течение месяца.
Мировой судья                                                					               фио